
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 Illlllllllllllll||||l||l||II||||lIlI||l||||I||Illl
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mc217esa3

KONTROLNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/02505/2020/KV/Zah

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková

TEL.: 281012967

E-MAIL: marketazahradnikova©praha21 .cz

DATUM: 13.02.2020

10. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

konaná dne 13.02.2020

Místo konání: budova ÚMČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha — Újezd nad Lesy 190 16

Přítomni: předsedkyně KV: Ing Marie Kučerová

místopředsedkyně KV: Mgr. Lucie Doležalová

JUDr. Hana Pelčáková

Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D. (přítomna od 18.25 hodin)

tajemník KV: Markéta Zahradníková

Omluveni: Ing.Jiří Lameš

Program:

1. Zahájení schůze KV č. 10/2020

2. Návrh a schválení programu KV č. 10/2020

3. Kontrola evidovaných stížností

4. Různé

5. Termín příštího zasedání

1) Zaháiení schůze KV č. 10/2020

Zasedání KV č. 10/2020 bylo zahájeno předsedkyní KV v 17.45 hodin. Předsedkyně KV

konstatovala, že KV usnášeníschopný.

1/4



* Zápis KV 10/2020 ze dne 13.02.2020

UMCP21/02505/2020/KV/Zah

2) Návrh a schválení oroqramu KV č. 10/2020

Návrh programu KV č. 10/2020 dne 13.02.2020 byl schválen.

Schváleno - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

3) Kontrola evidovaných stížností

KV provedl kontrolu evidovaných stížností č. 9/2019 - 15/2019 a 1/2020 - 2/2020.

Kontrola stížnosti č. 9/2019——

— Stížnost na neplnění závazku MČ P21 na úklid košů.

Stížnost podaná dne 29.10.2019, byla postoupena Odboru životního prostředí a

dopravy.

Čte se odpověď ze dne 30.10.2019, která byla odeslána 30.10.2019.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zékonem.

Schváleno — Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

Kontrola stížnosti č. 10/2019—_— Stížnost na pronikání spalin z krbu

Stížnost byla postoupena Úřadem městské části Praha 14 dne 31.10.2019, byla

postoupena Odboru životního prostředí a dopravy.

Čte se odpověď ze dne 5.11.2019, která byla odeslána 6.11.2019.

KV konstatuje, že na stížnost bylo reagováno v čas a v souladu se zákonem, věc byla

postoupena příslušným orgánům.

Schváleno — Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

Kontrola stížnosti č. 11/2019—_—Stížnost na postup pracovníků

stavebního odboru.

Stížnost podaná dne 18.11.2019, byla postoupena odboru stavební úřad a kanceláři

tajemníka.

Čte se odpověď ze dne 09.12.2019, která byla odeslána 10.12.2019.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

Schváleno — Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

Kontrola stížnosti č. 12/2019—_—Stížnost na využívání pozemků v rozporu

s územním plánem.

Stížnost podaná dne 27.11.2019, byla postoupena odboru stavební úřad.

Čte se odpověď ze dne 13.12.2019, která byla odeslána 13.12.2019.

KV konstatuje, že na stížnost bylo reagováno v čas a v souladu se zákonem.

Stížnostje dosud v řešení příslušným odborem.

KV provede kontrolu konečného vyřízení stížnosti na svém příštím zasedání.

Schváleno - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

2/4



Zápis KV 10/2020 ze dne 13.02.2020

UMCP21/02505/2020/KV/Zah

. Kontrola stížnosti č. 13/2019—_—Stížnost na kynologické cvičiště.

Stížnost podaná dne 29.11.2019, byla postoupena odboru VHČ.

Čte se odpověď ze dne 9.12.2019, která byla odeslána 17.12.2019.

KV konstatuje, že stížnost nebyla prvotně zodpovězena v plném rozsahu. Chyběla

reakce na stížnost ohledně parkování a nedělního cvičení psů.

Na základě dodatečné stížnosti_č. 1/2020 byly doplněny původně

chybějící odpovědi

Schváleno — Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0

V 18.25 hodin se na zasedání dostavila Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., která svůj pozdější příchod

předem oznámila.

. Kontrola stížnosti č. 14/2019 --- Stížnost na jednání vedoucí oddělení

OSPOD.

Stížnost podaná dne 2.12.2019, byla postoupena na odbor sociálních věcí.

Čte se odpověď ze dne 08.01.2020, která byla odeslána 09.01.2020.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

Schváleno — Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

0 Kontrola stížnosti č. 15/2019_— Stížnost na rušení nočního klidu —

tepelné čerpadlo.

Stížnost podaná dne 06.12.2019, byla postoupena odboru stavební úřad.

Čte se odpověď ze dne 06.01.2020, které byla odeslána 06.01.2020.

KV konstatuje, že na stížnost bylo reagováno v čas a v souladu se zákonem.

Stížnostje dosud v řešení příslušným odborem.

KV provede kontrolu konečného vyřízení stížnosti na svém příštím zasedání.

Schváleno - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

0 Kontrola stížnosti č. 1/2020 --—Stížnost na kynologické cvičiště.

Stížnost podaná dne 06.01.2020je urgencí vyřízení stížnosti 13/2019 a byla stejnějako

původní stížnost postoupena odboru VHČ.

Čte se odpověď ze dne 07.01.2020, která byla odeslána 13.01.2020.

KV konstatuje, že stížnost byla vyřízena v čas a v souladu se zákonem.

Schváleno — Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

. Kontrola stížnosti č. 2/2020_Stížnost na jednání pracovnice OSPOD.

Stížnost podaná 29.01.2020, byla postoupena na odbor sociálních věcí.

Stížnostje v řešení.

KV provede kontrolu Stížnosti na svém příštím zasedání.

Schváleno — Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

3/4



Zápis KV 10/2020 ze dne 13.02.2020

UMCP21/02505/2020/KV/Zah

4) Různé

KV byl informován o zveřejňování docházky členů KV od září 2019 na webových stránkách

ÚMČ Praha 21.

KV zažádal o zveřejnění docházky za celý rok 2019.

5) Termín příštího zasedání

Termín následujícího zasedání KV: 03.03.2020 v17.30 hodin vmalé zasedací místnosti

v budově ÚMČ Praha 21.

Schváleno - Pro: 4, Proti: O, Zdržel se: 0

Zasedání KV se konalo 13.02.2020 od 17.45 do 19.15 hodin.

Vyhotovila a zapsala: Markéta Zahradníková

Schválila předsedkyně KV: Ing. Marie Kučerová

 
4/4


